RES-DCCONV - 2192021
( relativo ao Processo 147532021 )
Código de validação: B1B2C624C5

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2021NE000639/TJ; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 14.753/2021; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS (MATERIAL DE COPA E COZINHA, PILHAS E BATERIAS, MATERIAL DE PROTEÇÃO
E SEGURANÇA, BANDEIRAS); BASE LEGAL: LEI N.° 10.520/2002; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
MARANHÃO; CONTRATADO: SPECOLOGIA COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP; CNPJ:
18.520.187/0001-10; DATA DE EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO: 27/05/2021; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 12.465,00
(DOZE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 04101
– TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA:
0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA – TJ; NATUREZA DE DESPESA:
339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO: GLOBAL; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO. ORDENADOR DE DESPESA: AMUDSEN DA S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA
Auxiliar Judiciário - Apoio Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 103762

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 31/05/2021 09:42 (FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA)

Informações de Publicação

97/2021 01/06/2021 às 12:09 02/06/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1